montaj kolaylığı sağlamak için galvaniz sacdan üretilen flanş ve Yatay ve düşey boru askı montajında
havalandırma kanallarının tespitinde, boru askı sistemlerinde destek ve bağlantı elemanı olarak
kullanılan aksesuar

 HVAC Bantları ve Aksesuarları: Polietilen ve kauçuk köpük yalıtım ürünlerin uygulaması sırasında
ortaya çıkan ek yerlerinin ve açıklıkların kapatılmasında kullanılan HVAC bantları ve cam yünü, kaya
yünü, polistren, polietilen poliüretan köpük, mantar izolasyon levhaları v.b izolasyon
malzemelerinin, düzgün yüzeylere, herhangi bir ilave ekipman kullanmaksızın, montajı için
kullanılan yalıtım askı pimi

 Diğer Ürünler: Isı ve ses yalıtım amacıyla kullanılan Genleştirilmiş Polistiren Köpük (EPS), su yalıtımı
için membran ve yapıştırıcı kimyasal ürünler

3.1. Ortaklık Yapısı
Şirket'in 31.03.2020 itibarıyla 16.000.000-TL olan çıkarılmış sermayesi rapor tarihi olan 27.07.2020 tarihi itibarıyla
değişmemiş olup, Şirket’in güncel ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Ticaret
Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Nominal
Değer (TL)

Pay Oranı
(%)

Oy Hakkı
Oy

Hakkı
(%)

Nominal
Değer

Pay
Oranı

(%)

Oy
Hakkı

(%)

Metin Akdaş
A 1.440.000 9,00% 21.600.000 43,55% 1.440.000 5,83% 37,05%

B 8.160.000 51.00% 8.160.000 16,45% 8.160.000 33,04% 14,00%

Göksel  Gürpınar
A 960.000 6,00% 14.400.000 29,03% 960.000 3,89% 24,70%

B 5.440.000 34,00% 5.440.000 10,97% 5.440.000 22,02% 9,33%

Diğer B - - - - 8.700.000 35,22% 14,92%

TOPLAM A+B 16.000.000 100,00% 49.600.000 100% 24.700.000 100% 100%
Kaynak: Dinamik Isı Fiyat Tespit Raporu, Sermaye Piyasası Aracı Notu ve İhraççı Bilgi Dökümanı

mailto:kurumsal.finansman@meksa.com.tr

Meksa Yatırım - Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr 5

4. HALKA ARZDAN SAĞLANACAK FONUN KULLANIMI

Sermaye Piyasası Aracı Notunda belirtildiği üzere Şiket’in net halka arz gelirinin 26.808.769-TL olarak
gerçekleşmesi beklenmektedir. Halka Arzdan sağlanacak fonun kullanımı ile ilgili olarak Şirket’in 11.03.2020 tarih
ve 2020/11 sayılı yönetim kurulu kararı bulunmaktadır.

BRÜT HALKA ARZ GELİRİ 30.624.000 TL